
:

秋田県バスケットボール協会

主審:Referee

30 1st 25

19 2nd 15 副審:Umpire

29 3rd 11

20 4th 19 ﾃｰﾌﾞﾙ･ｵﾌｨｼｬﾙｽﾞ:Table officals

OT

Pl-in PTS ３Ｐ ２Ｐ FT F No, Pl-in PTS ３Ｐ ２Ｐ FT F

× 23 2 7 3 1 × 19 2 5 3 5

× 6 1 1 1 1 × 11 1 3 2 5

／ 9 0 4 1 0 - - - - 0

× CAP 6 2 0 0 0 - - - - 0

- - - - 0 - - - - 0

× 10 0 4 2 2 - - - - 0

／ 8 0 4 0 5 - - - - 0

／ 15 3 3 0 2 - - - - 0

- - - - 0 - - - - 0

／ 8 0 3 2 4 ／ 10 1 3 1 2

- - - - 0 - - - - 0

× 7 0 3 1 3 × 8 0 4 0 1

／ 6 1 1 1 2 × 4 0 2 0 0

／ 0 0 0 0 1 ／ 0 0 0 0 0

- - - - 0 × CAP 16 0 6 4 3

- - - - 0 - - - - 0

- - - - 0 - - - - 0

- - - - 0 ／ 2 0 1 0 2

合　　　計 9 30 11 21 合　　　計 4 24 10 18

※×:ｽﾀｰﾀｰ　／:交代選手　PTS:ﾎﾟｲﾝﾄ　3P:3Pﾎﾟｲﾝﾄｼｭｰﾄ　2P:2Pﾎﾟｲﾝﾄｼｭｰﾄ　FT:ﾌﾘｰｽﾛｰ　F:ﾌｧｳﾙ

文責 【 】

11

14

18

川 名 翔

吉 田 寿 紀

会 川 剛 史

鈴 木 伸 之

松 林 弘 祐

小 林 純 也

鈴 木 裕 也

菅 原 康 平

尾 崎 智 則 白 井 直 也

1

11

98
○

チームＡ

大会名

Competition

M-5

 秋田市立体育館
Place

福 田 大 祐

 第８回　全日本社会人バスケットボール選手権大会

兼　第８８回天皇杯・第７９回皇后杯全日本バスケットボール選手権大会予選 

Year    Month    Day     Time

402012  年  11 月  3 日
NO,

選手氏名 Name of Players

日本無線

場 所

No,

福 田 侑 介

3

6

7

9

49

58

24

25

34

22

31

山 本 修 二

鎌 田 晃 輔

那 谷 一 樹

樋 渡 大 樹

2

工藤　琢磨

31

41

ｺｰﾁ

Aｺｰﾁ

21

24

25

28

神 田 直 希

門 沢 豪

松 本 啓 志

渡 邉 清 和

伊 東 博 之

川 名 優

奥 井 駆

諸 越 広 弥

菅 野 稔 晶

渡 辺 大 毅

渡 邊 万 里

前半両チームともマンツーマンスタート。双方とも外角シュート、カットインをおりまぜながらの攻
防、FLASHがゾーンディフェンスへと切り替えるが、４９対４０とボール支配率とシュート成功率がそ
のまま点差となり日本無線９点リードで後半へ入る。後半、両チームともマンツーマンスタート。
FLASHまたもゾーンへ切り替え、粘りを見せるが、日本無線外角シュートとポストプレーにより、更に
点差を広げ、９８対７０で試合終了となった。

80

81

選手氏名 Name of Players

0

FLASH

70
●

秋田教員

北海道

大阪

阿部　聖

雲井　俊一

チームＢ

松 本 雄 大

1

2

3

5

7

須 田 賢

小 嶋 宏 樹

山 平 直 樹

柴 田 匠

須 田 毅

99

ｺｰﾁ

Aｺｰﾁ

98 70

72 上 野 学

箱 崎 雅 俊

尾 崎 智 則


